2022 年２月 14 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 小池光明

（コード番号 6915 東証第１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松重宗徳

TEL．03-3542-3411

本店（本社）移転に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり本店（本社）移転につ

きまして決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店（本社）住所

東京都千代田区二番町１番地１

（現本店（本社）住所：東京都中央区明石町４番５号）

２．移転予定日

  2022 年４月 25 日

３．移転の理由

新社屋完成に伴う移転

４．業績に与える影響

   本店移転に伴い発生する移転費用等につきましては、2022 年 12 月期の通期業績予想

 に織り込み済みであるため、現時点におきましては業績予想への影響はございません。

  なお、適時開示の必要が生じた場合には、その内容を速やかに公表いたします。

５．その他

 本店移転につきましては、2022 年３月 30 日開催予定の第 66 回定時株主総会に本店

移転に係る定款変更を付議し、ご承認後に現在の東京都中央区から東京都千代田区へ

変更する予定です。

 以 上